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TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

 

 

Yleistä Vuosi oli monellakin tapaa haasteellinen. Hallituksen ajamat työelämän 

heikennykset aiheuttivat keväällä työmarkkinoille mielenilmauksia sekä lakkoja. 

Akkutehdas oli mukana poliittisissa lakoissa. 1.2 SAK ja STTK järjesti STOP nyt!-

mielenosoituksen Senaatintorilla, johon osallistui myös ammattiosastomme 

jäseniä. Mielenosoituksen tarkoituksena oli vastustaa hallituksen tapaa 

valmistella ja toteuttaa työelämään ja sosiaaliturvaan osuvat heikennykset ja 

leikkaukset kuuntelematta kaikkia osapuolia ja välittämättä ihmisille tulevista 

seurauksista. 

Autotehtaalla alkoivat muutosneuvottelut 03.04.2024. Neuvotteluissa 

harkittavina toimenpiteenä olivat määräaikaiset, osa-aikaiset ja toistaiseksi 

voimassa olevat lomautukset sekä toimenkuvien muuttaminen. Neuvottelujen 

tuloksena enintään 650 työntekijää lomautettiin osa-aikaisesti (lyhennetyn 

työviikon lomautus) ja enintään 20 työntekijää lomautettiin määräaikaisesti. 

Lyhennetyn työviikon lomautukset olivat voimassa kesäkuun loppuun asti. Uudet 

muutosneuvottelut aloitettiin 29.04.2024. Näissä neuvotteluissa harkittavina 

toimenpiteinä olivat määräaikaiset ja osa-aikaiset lomautukset. Neuvottelujen 

tuloksena enintään 670 työntekijää lomautettiin osa-aikaisesti (lyhennetyn 

työviikon lomautus) ja enintään 10 työntekijää lomautettiin määräaikaisesti. 

Näiden lisäksi osa lomautettiin enintään viideksi kokonaiseksi viikoksi. Tilanne 

hieman parani loppu vuotta kohden, mutta silti osalla lyhennetyn työviikon 

lomautus jatkui koko loppu vuoden.  

Akkutehtaalla työtilanne oli vaihteleva. Sinne palkattiin myös lisää työntekijöitä, 

mutta tilanne paheni vuoden loppua kohden ja siellä käytiin kahdet eri 

muutosneuvottelut. Kaikkien vuokratyöntekijöiden työt päättyivät ja sen lisäksi 

työntekijöitä lomautettiin toistaiseksi ja määräaikaisesti sekä irtisanottiin. 

Akkutehtaan nimi vaihtui lokakuussa Valmet Automotive EV Power -> Ioncor. 

 Vahteruksella on riittänyt hyvin töitä ja sinne on palkattu lisää työntekijöitä. 

Vahteruksella käytiin pääluottamusmiesvaalit, joissa ammattiosasto 36:n jäsen 

tuli valituksi pääluottamusmieheksi.  

 Vuoden lopussa ammattiosastoon ovat liittyneet pääluottamusmiehet ja 

työsuojeluvaltuutetut Laitilasta Dewaco Oy, Laserkeskus Oy ja Vexve Oy. 
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Uudenkaupungin Rautavalimolla on ollut töitä vaihtelevasti. 

FrameCompilla oli lomautuksia keväällä 2 pv / vko jonkun aikaa. 

Segerillä on ollut vaihtelevasti töitä, välillä ollut isompia tilauspiikkejä, mutta 

joitakin määräaikaisia työsuhteita ei jatkettu vuosien 2023-2024 vaihteessa. 

Tuotantotiloja on laajennettu ja suunniteltu uutta LayOut:tia. 

Uudenkaupungin Työveneellä on ollut hyvä tilauskanta ja saatu joitain uusiakin 

työntekijöitä. 

 

Ammattiosaston toimisto oli tarpeellinen ajankohtaisen työllisyystilanteen 

vuoksi. Toimisto Alisellakadulla oli avoinna kahtena päivänä viikossa sekä 

ajanvarauksella, satunnaisesti myös keskiviikkoisin. Toimistolla oli keskimäärin 16 

kontaktia / toimistopäivä. Jäsenet tarvitsivat paljon ohjausta työttömyyden ja 

työttömyysuhan vuoksi. Saimme positiivista palautetta palvelusta, tapahtumista, 

aukioloajoista ja ajanvarausmahdollisuudesta. Olemme tavoittaneet myös 

muiden kuin teknologiateollisuuden sopimusalojen jäseniä paremmin. 

Järjestötyöntekijä osallistui mm. Urastarttimessuille ja Teollisuusliiton pisteellä 

Valmet Automotiven tukipäiville, vieraili työpaikoilla, joissa on meidän 

ammattiosastomme luottamushenkilöitä ja jäseniä sekä oppilaitosvierailuilla 

toimintamme jatkuvuuden vuoksi – oppilasjäsenien määrä on saatu nousuun, 

v.2024 68hlö. Järjestötyöntekijä toimi myös mainosten tekijänä ja julkaisijana, 

sekä päivitti sosiaalista mediaa, nettisivuja ja huolehti toimiston siisteydestä. 

  

Jäsenmäärä Vuoden 2024 lopussa jäsenmäärä oli 3016 (naisia 939 ja miehiä 2077)  

Vuoden 2023 lopussa jäsenmäärä oli 3138 (naisia 967 ja miehiä 2171) 

Vuoden 2022 lopussa jäsenmäärä oli 3330 (naisia 1015 ja miehiä 2315) 

Vuoden 2021 lopussa jäsenmäärä oli 3630 (naisia 1077 ja miehiä 2553) 

Vuoden 2020 lopussa jäsenmäärä oli 3481 (naisia 1038 ja miehiä 2443) 

Vuoden 2019 lopussa jäsenmäärä oli 3575 (naisia 1047 ja miehiä 2528) 

 

Talous Ammattiosaston tilejä hoiti Tilitoimisto Päivi Nurminen. 

Tilikauden 2024 tulos oli 9077,99 euroa alijäämäinen 

 

Kaudelta 1.1.2024-31.12.2024  Kaudelta 1.1.2023-31.12.2023 

TILIKAUDEN TULOS ALIJÄÄMÄ 9 077,99 €  ( ALIJÄÄMÄ 11 256,03 € ) 

JÄSENMAKSUTULOT 99 107,78 €  ( 112 857,66 €) 

 

Tiedottaminen Tiedottamiseen käytettiin Alisenkadun toimistoa, kotisivuja, sosiaalista mediaa ja 

työpaikkojen ilmoitustauluja. Jäsenkokousten kokousilmoitukset on julkaistu 
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Uudenkaupungin Sanomissa, kotisivuilla, työpaikkojen ilmoitustauluilla, 

sosiaalisessa mediassa ja osaston toimistolla.  

Hallituksen kokousten pöytäkirjat ovat olleet nähtävillä toimistolla pyydettäessä, 

samoin osaston toimintasuunnitelma, toimintakertomus ja talousarvio. 

 

Toimihenkilöt Vuonna 2024 hallitus aloitti kokoonpanolla puheenjohtaja + 12 varsinaista 

jäsentä sekä henkilökohtaiset varajäsenet. Puheenjohtajana toimi Jouni 

Varjonen, varapuheenjohtajana Satu Heijari. Sihteerinä toimi Soile Ruokonen, 

taloudenhoitajan ja järjestötyöntekijän tehtäviä hoiti Taru Rantanen.  

Työehtosopimus 

Teknologiateollisuuden työehtosopimus astui voimaan 06.02.2023 ja oli 

voimassa 30.11.2024 asti. Neuvottelut jäivät kesken. 

Kokoustoiminta Vuoden 2024 aikana kokouksia oli yhteensä 9. 

Kevätkokous pidettiin 14.4. Lounaskahvila Pata ja Pullassa, paikalla oli 21 jäsentä. 

Syyskokous pidettiin samassa paikassa 17.11. ja paikalla oli 16 jäsentä. 

Ammattiosaston hallitus myönsi hallituksen ulkopuolisille luottamushenkilöille 

oikeuden osallistua myös etäyhteydellä, mutta osallistujia ei tullut. 

Edunvalvontajaos 

Edunvalvontajaoksen tarkoituksena on tukea ammattiosaston 

luottamushenkilöitä auttamalla verkostoitumisessa ja luoda matalan kynnyksen 

yhteydenottomahdollisuus. Jaos kokoontui 4 kertaa vuoden aikana.  

Opintojaos Ammattiosaston opintojaosto järjesti seuraavat koulutukset: 

Mikä on ammattiosaston tarkoitus? 27.01. 

Palkkarakenne 20.04. 

Ammattiosastojen viikonloppu 27.-28.04. 

Fair Play at work 27.04. 

Lakimuutokset 29.04. 

Jäsenhankinta 08.06. 

Ammattiosastojen viikonloppu 23.-24.11. 

 

Opintojaoksen toiminta todetaan onnistuneeksi, sillä monet jäsenet ovat 

lähteneet itsenäiseesti kouluttautumaan Murikan ja Teollisuusliiton muihin 

koulutuksiin ammattiosaston järjestämien koulutusten jälkeen. 

Tapahtumista tiedottaminen on erittäin tärkeää, jotta osallistujia saadaan. 

 

Ammattiosaston jäsenten koulutuksiin osallistumista tuettiin kurssistipendillä 

30€/pv. Stipendi on veronalaista tuloa, joka ilmoitettiin tulorekisteriin.  
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Ammattiosaston opintojaos myönsi Uudenkaupungin Novidan Teollisuuden 

alojen neljälle parhaalle opiskelijalle yht. 300 euron stipendit. 

Nuorisotoiminta Oppilaitostiedotusta kävi Novidassa pitämässä järjestötyöntekijä. Nuorisojaoksen 

pikkujoulut olivat Aquariuksessa 29.10. Nuorten toimintaa oli paljon, mm. 

lautapeli-iltoja, keilausta ja miljoona roskapussia-kampanjaan osallistuminen. 

Osallistujia oli riittävästi, mutta nuorten tavoittaminen oli erittäin haasteellista. 

Maastoautosafari jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

Oppilaitoskäyntejä tehtiin noin joka kolmas kuukausi, jotta opiskelijat lähtisivät 

mukaan toimintaan ja osastomme tulisi tutuksi. 

Vapaa-aika Jaos järjesti virkistystoimintaa ammattiosaston jäsenille ja heidän perheilleen.  

29.-31.3. järjestettiin pääsiäisloma Pärnussa. Perheretki järjestettiin 

Särkänniemessä 29.6. Uudenkaupungin Kuvalassa 17.12. järjestettiin 

ammattiosaston lapsille pikkujoulu-elokuvanäytös, elokuvana Toive. Pikkujoulut 

aikuisille jäsenille 07.12. Viking Gracella. 

Jäsenet ovat voineet käydä Uudenkaupungin ja Laitilan uimahalleissa neljä kertaa 

kuukaudessa jäsenhintaan. Vahterusringistä on voinut ostaa edullisemmin hiihto-

/kuntoputken 10 tai 5 kerran kortin. Laitilan Kinoon, Kuvalaan 

Uudessakaupungissa, Vehmaan Kuva-Tähteen, Euran Kauttuan Kuvaan, 

Piispanristin ja Turussa Dianan elokuvateattereihin sai toimistolta ostaa lippuja 

edullisemmin. JS Powertraining starttipaketin on saanut ostettua jäsenhintaan. 

Ammattiosasto tuki keilailua Hotelli Aquariuksessa. Kuvaamo Erjasta sai 

jäsenkortilla alennusta. Korihaiden peleihin sai ostettua jäsenetuhintaan lippuja. 

Järven Kello ja Kulta myönsi alennusta jäsenille tietyistä tuotteista. 

Ammattiosasto tuki työväenlehtien tilausta lehtiedulla, joka oli 15 % lehden 

tilaushinnasta. Etua käytettiin seuraavasti: 

Vuoden 2024 aikana etua käytettiin yhteensä 221,4 euron edestä. 

Vuoden 2023 aikana yhteensä 191,40 euron edestä. 

Vuoden 2022 aikana 14 kertaa yhteensä 259,90 euroa  

Vuoden 2021 aikana 15 kertaa 361,75 euroa  

Vuoden 2020 aikana lehtietua käytettiin 31 kertaa yhteensä 446,55 euroa.   

Senioritoiminta 10.7. seniorijaos järjesti kesäteatterikäynnin.  

Kansainvälinen toiminta 

 KV-vastaavana oli Jouni Varjonen. Osastomme jatkoi Sask:n kannatusjäsenenä. 

Ammattiosaston edustus järjestöissä ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen 

 Ammattiosastolta oli edustusta SAK:n edustajistossa, Teollisuusliiton halli-

tuksessa ja valtuustossa sekä kunnallisissa toimielimissä.  


